

**INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM****COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL****QUADRO DE VENCEDOR**

PROCESSO ADMINISTRATIVO:	271/2015
PREGÃO ELETRÔNICO:	006/2015/IPAM
EMPRESA:	DELTA COMERCIO IMP. EXP. DE EQUIPAMENTOS EIRELI - E
CNPJ:	05.801.999/0001-91
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):	Rua Getulio Vargas, n.º. 821, KM 1. Porto Velho - RO. CEP: 76.804-097.
TELEFONE/FAX:	(69) 3221-5641
E-MAIL:	deltalicitacoes@hotmail.com
REPRESENTANTE:	MANOEL FRANCIVALDO IANANES OLIVEIRA
CPF:	578.102.652-53

**LOTE 03, 05, 07, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 21**

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	QNT.	Marca	Valor unitário	Valor total do Lote
03	Marca texto, cores variadas, caixa com 12 unidades.	Caixa	09	BRW	R\$ 9,09	<b>R\$ 81,81</b>
05	Molha dedo 12 gramas, características ideal para manuseio de papeis e papel moeda, rendimento de até 85 mil folhas, creme perfumado que dificulta a propagação de fungos e bactérias, não mancha, não é tóxico e não contém glicerina.	Unidade	50	WALEU	R\$ 4,73	<b>R\$ 236,50</b>
07	Veneno para eliminar insetos (mosquitos), recipiente em aerazol, contendo 400ml, não tóxico.	Unidade	05	RAID	R\$ 9,77	<b>R\$ 48,85</b>
12	Bandeja simples em acrílico, tipo porta documento.	Unidade	05	WALEU	R\$ 19,50	<b>R\$ 97,50</b>
13	Livro de protocolo com capa dura.	Unidade	16	São Domingos	R\$ 5,88	R\$ 94,08
	Livro de Ata com capa dura 200 folhas.	Unidade	03		R\$ 14,54	R\$ 43,62
	Livro de Ata com capa dura 100 folhas.	Unidade	01		R\$ 8,27	R\$ 8,27
Total do Lote 13					<b>R\$ 145,97</b>	
14	Pilha palito AAA, jogo com 02 unidades.	JG	09	ELGIN	R\$ 4,99	<b>R\$ 44,91</b>
16	Pincel para quadro branco, caixa com 12 unidades.	Caixa	01	BRW	R\$ 46,45	<b>R\$ 46,45</b>
17	Apontador simples para lápis, corpo em plástico e lâmina de metal com 02 furos.	Unidade	30	JOCAR	R\$ 2,50	<b>R\$ 75,00</b>
18	Liga elástica em látex, caixa com 25 gramas.	Caixa	12	RED BOR	R\$ 1,63	<b>R\$ 19,56</b>
21	Pasta catálogo, cartão revestido de plástico com 100 envelopes nº10, espessura de 0,10mm, 4 extensores de metal no tamanho ofício, na cor preta.	Unidade	21	ACP	R\$ 26,13	<b>R\$ 548,73</b>
<b>VALOR ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO</b>					<b>R\$ 1.469,22</b>	
					<b>Mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e dois centavos.</b>	
<b>VALOR TOTAL A SER CONTRATADO</b>					<b>R\$ 1.345,28</b>	
					<b>Mil e trezentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos.</b>	
<b>ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO</b>					<b>R\$ 123,94</b>	
					<b>Cento e vinte e três reais e noventa e quatro centavos.</b>	
<b>PERCENTUAL DE ECONOMIA (%)</b>					<b>8,44%</b>	
					<b>Oito vírgula quarenta e quatro por cento.</b>	

JANÍNI FRANÇA TIBES  
Pregoeira

Porto Velho - RO, 05 de maio de 2015.